
          PROVA S.A. – 46 rue Colmet Lépinay – 93100 Montreuil – France 

TEL. :+33 (0)1 48 18 17 20 – FAX : +33 (0)1 42 87 10 13 – WEBSITE : www.prova.fr – EMAIL : contact@prova.fr 

Madagascar Bourbon GRADE-A
Black Gourmet Vanilla Beans 

 Ingredients : Vanilla beans Length: 8+ inches

 US legislation No   Yes 

For food 

 Allergens : Ingredients listed in 2007/68 EC directive amending annex IIIa to directive 2000/13 EC   

Intentional presence No   Yes 

The allergen cross contamination risk of the material is under control by HACCP and/or is not significant. Nevertheless 
an absolute guarantee of the absence cannot be given despite all preventive measures and these indications cannot be 
considered as a claim or labelling “without…” 

Packaging : 25 x 8oz vacuum sealed bags 

Ref: MB8PROGA

Legal designation of sale in accordance with NF Standard ISO 5565-1 : 

 Vanilla beans 

General definition : Black Gourmet Grade-A vanilla beans Bourbon origin, healthy, loyal and trade, quality.

Compliance with  legislation : The product corresponds to the NF Standard ISO 5565-1. For its use in the various 
countries, the national laws on foodstuffs are to be respected. 



Ces informations sont rédigées au mieux de nos connaissances à La date indiquée sur le document et restent la propriété de l’émetteur de la fiche. 
 Il appartient à l’utilisateur, sous sa responsabilité, d s’assurer des conditions et possibilités d’utilisation du produit en particulier au regard des dispositions législatives et 
réglementaires en vigueur. Ce document a été rédigé avec des moyens informatiques, est valide sans signature et remplace les versions précédentes. 
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GMO :  

This product  is not genetically modified as such and not made from genetically modified raw materials and thus does not 
apply to regulations 1829/2003 and 1830/2003 EC. As a result of this rules for labelling GMO products do not apply 
either. Finally this statement is indicating the status of the product but still according to the latest regulations does not 
imply a labelling as “GMO-free”, because this product is not PCR tested. 

Ionization : 
This product is not treated with ionizing radiation and doesn’t contain any ingredient with ionizing radiation 

Contaminants :  

Compliant with regulation 1881/20006 EC of 19/12/06 and 629/2008 of 02/07/08 setting maximum levels for certain 
contaminants in foodstuffs 
Compliant with regulation 178/20006 EC of 01/02/06 amending regulation 396/2005 EC on maximum levels for pesticide 
residues in food and feed products 

Storage :  
Store away from light, at usual temperature, in original tightly closed packaging 
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